別表12　第４号様式（第11条関係）

神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ビル導入費補助金変更承認申請書

年　　月　　日

神奈川県知事　殿

申請者    郵便番号　〒
住所
法人の場合は所在地
氏名
法人の場合は名称及び
代表者の職・氏名

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ビル導入費補助金に係る事業について、次のとおり変更したいので、承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

１  変更の内容

事業内容

	変更前
	変更後

	補助事業の内容

経費の配分
　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	補助事業に
要する経費
(a)
	(a)のうち、
補助対象経費
（b）
	(b)のうち、
国の補助額（c）
	算出額
（b-c）×1/3
	補助額

	設計費

	設備費

	工事費

	合計

変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	補助事業に
要する経費
(a)
	(a)のうち、
補助対象経費
（b）
	(b)のうち、
国の補助額（c）
	算出額
（b-c）×1/3
	補助額

	設計費

	設備費

	工事費

	合計

交付申請額
	変更前
	変更後

	,

	,
	０
	０
	０
	円

	,

	,
	０
	０
	０
	円

	交付決定額を記載し、金額の頭に｢￥｣を付けてください。
	金額の頭に｢￥｣を付けてください。
（千円未満切捨て）

２　変更の理由
[bookmark: _GoBack]